
Warszawa, 12 lipca 2021 r.
DAZ.262.15.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 09 lipca 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 13/21/PN), którego przedmiotem jest 

Wsparcie pracowników NCBR w wykonywaniu statutowych zadań poprzez zakup sprzętu 

komputerowego, oprogramowania oraz sprzętu peryferyjnego np. stacje dokujące oraz monitorów 

komputerowych

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm), 

Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego do dnia 09 lipca 2021 r. do godz. 10:00 złożono 6 ofert.

Wykaz złożonych ofert w ramach Zadania 1:
Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

Przedsiębiorstwo Innowacyjno Wdrożeniowe AXIS sp. z o.o.
ul. Ostrzycka 2/4
04-035 Warszawa

Cena oferty brutto: 2 495 473,20 zł

2.

BIT Spółka Akcyjna
al. Jana Pawła II 23
00-854 Warszawa

Cena oferty brutto: 1 803 819,60 zł

5.

MBA System Sp. z o.o.
ul. Odlewnicza 7
03-231 Warszawa

Cena oferty brutto: 1 771 347,60 zł



6.

MDP Polska Sp.z o.o. Sp.k
ul. Migdałowa 4
02-796 Warszawa

Cena oferty brutto: 2 319 718,50 zł

Wykaz złożonych ofert w ramach Zadania 2:
Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

2.

BIT Spółka Akcyjna
al. Jana Pawła II 23
00-854 Warszawa

Cena oferty brutto: 259 319,67 zł

5.

MBA System Sp. z o.o.
ul. Odlewnicza 7
03-231 Warszawa

Cena oferty brutto: 250 116,81 zł

Wykaz złożonych ofert w ramach Zadania 3:
Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

2.

BIT Spółka Akcyjna
al. Jana Pawła II 23
00-854 Warszawa

Cena oferty brutto: 324 228,00 zł

3.

"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna
ul. Nowa 29/31
90-030 Łódź

Cena oferty brutto: 306 516,00 zł



4.

IMMITIS Sp. z o.o.
Dworcowa 83
85-009 Bydgoszcz

Cena oferty brutto: 291 756,00 zł

5.

MBA System Sp. z o.o.
ul. Odlewnicza 7
03-231 Warszawa

Cena oferty brutto: 444 276,00 zł

Wykaz złożonych ofert w ramach Zadania 4:
Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

4.

IMMITIS Sp. z o.o.
Dworcowa 83
85-009 Bydgoszcz

Cena oferty brutto: 122 877,00 zł

5.

MBA System Sp. z o.o.
ul. Odlewnicza 7
03-231 Warszawa

Cena oferty brutto: 220 268,40 zł

Wykaz złożonych ofert w ramach Zadania 5:
Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

2.

BIT Spółka Akcyjna
al. Jana Pawła II 23
00-854 Warszawa

Cena oferty brutto: 117 342,00 zł



5.

MBA System Sp. z o.o.
ul. Odlewnicza 7
03-231 Warszawa

Cena oferty brutto: 139 728,00 zł

Wykaz złożonych ofert w ramach Zadania 6:
Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

Przedsiębiorstwo Innowacyjno Wdrożeniowe AXIS sp. z o.o.
ul. Ostrzycka 2/4
04-035 Warszawa

Cena oferty brutto: 73 308,00 zł

2.

BIT Spółka Akcyjna
al. Jana Pawła II 23
00-854 Warszawa

Cena oferty brutto: 59 040,00 zł

Wykaz złożonych ofert w ramach Zadania 7:
Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

5.

MBA System Sp. z o.o.
ul. Odlewnicza 7
03-231 Warszawa

Cena oferty brutto: 81 795,00 zł

ZATWIERDZAM

Ilona Hibner
Dyrektor Działu Systemów Informatycznych

/podpisano elektronicznie/


		2021-07-12T13:24:13+0000
	Ilona Hibner




